
 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Standardní tiskařské služby – 005 – 2013“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita v Ostravě 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
1.4. Forma zadávacího řízení: Dynamický nákupní systém na standardní tiskařské 

služby pro Ostravskou univerzitu v Ostravě  
1.5. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní   

 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí standardních tiskařských služeb v rámci 
projektů OP VK: 

 Podpora terciárního vzdělávání studentů se specifickými vzdělávacími 
potřebami na Ostravské univerzitě v Ostravě (reg. č. CZ. 1.07/2.2.00/29.0006) 

 NetRegio – Platforma pro akceleraci sítí vztahů a vazeb mezi prostředím 
výzkumu regionálního rozvoje a aplikační sférou, CZ1.07/2.4.00/17.0132 

 Svět vědy - záhadný i zábavný, reg. č. CZ.1.07/2.3.00/35.0053 

 Inovace profesních zdravotnických programů na OU, CZ.1.07/2.2.00/15.0020 

 Podpora inovativních metod a forem výuky přírodovědných předmětů na 
středních školách, CZ.1.07/1.1.24/02.0108 

 Nové pojetí výuky imunoanalytických metod, CZ.1.07/2.2.00/15.0046 
 
 

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Celková cena uchazeče, jemuž byla veřejná zakázka přidělena a s nímž byla uzavřena 

smlouva, činí 123.802,- Kč bez DPH. 
 

 

 

 

https://zakazky.osu.cz/dns_display_7.html
https://zakazky.osu.cz/dns_display_7.html


 

 2 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ 
 

 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   X-MEDIA servis s.r.o. 
Sídlo:     U Cementárny 1171/11, 70300 Ostrava - Vítkovice 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     27762297 
DIČ:     CZ 27762297 
Nabídková cena bez DPH:  162.973,10 Kč 
 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   Josef Kleinwächter – Tiskárna Kleinwächter 
Sídlo:     ČSA 2233 , Frýdek-Místek, 738 01 
Právní forma:    fyzická osoba  
IČ:     12643441 
DIČ:     CZ490906108 
Nabídková cena bez DPH:  227.155,- Kč 

 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   Lukáš Pracný 
Sídlo:     73581 Bohumín - Nový Bohumín, Nádražní 297 
Právní forma:    fyzická osoba 
IČ:     76039978 
DIČ:     CZ8506265625 
Nabídková cena bez DPH:  186.036,- Kč 
 
 
Nabídka č.    4 
Obchodní firma:   Reprotisk s.r.o. 
Sídlo:     M. R. Štefánika 318/1, 78701 Šumperk 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     26824353 
DIČ:     CZ 26824353 
Nabídková cena bez DPH:  123.802,- Kč 
 

 
Nabídka č.    5 
Obchodní firma:   Leopold Vyšenka - Tiskárna L.V.PRINT 
Sídlo:     Stará Tenice 1132, Uherské Hradiště 686 01 
Právní forma:    fyzická osoba 
IČ:     10091939 
DIČ:     CZ500418142 

Nabídková cena bez DPH:  199.605,- Kč 

 
 



 

 3 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH UCHAZEČŮ 
 

Z účasti v zadávacím řízení byl vyloučen uchazeč: 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   Lukáš Pracný 
Sídlo:     73581 Bohumín - Nový Bohumín, Nádražní 297 
Právní forma:    fyzická osoba 
IČ:     76039978 
DIČ:     CZ8506265625 
 
Odůvodnění:  

Zadavatel jako součást zadávacích podmínek předložil obchodní a platební podmínky 
ve smyslu § 44 odst. 3 písm. a) zákona. Obchodní a platební podmínky uvedené v Zadávací 
dokumentaci – Příloha č. 3 – Obchodní podmínky byly vypracovány ve formě a struktuře 
smlouvy o dílo, přičemž nedílnými součástmi smlouvy o dílo jsou: Příloha č. 1 - Technická 
specifikace stanovující předmět smlouvy a Příloha č. 2 - Nabídkový list obsahující položkový 
rozpočet. Uchazeč měl do těchto obchodních podmínek pouze doplnit údaje nezbytné pro 
vznik návrhu smlouvy a takto doplněné předložit jako svůj návrh smlouvy. Ve nabídce 
uchazeče Lukáš Pracný  byla předložena pouze smlouvu o dílo a její příloha č. 2 – 
Nabídkový list, avšak příloha č. 1 – Technická specifikace, která je nedílnou součástí 
smlouvy o dílo, stanovuje předmět smlouvy a odkazuje ni jak samotná smlouva o dílo, tak i 
příloha č. 2 – Nabídkový list, již přiložena nebyla. Nepředložením kompletního návrhu 
smlouvy včetně všech požadovaných příloh tak nebyl dodržen zadavatelem stanovený 
požadavek na obsah obchodních a platebních podmínek. Na základě výše uvedeného 
zadavatel nabídku uchazeče Lukáš Pracný v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona 
vyloučil z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění požadavků zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách  ve smyslu ustanovení § 76 odst. 1 zákona. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 
Nabídka č.    4 
Obchodní firma:   Reprotisk s.r.o. 
Sídlo:     M. R. Štefánika 318/1, 78701 Šumperk 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     26824353 
DIČ:     CZ 26824353 
 
Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
 
Nabídková cena bez DPH:  123.802,- Kč 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 
Cenově nejvýhodnější byla v souladu se způsobem hodnocení uvedeným v zadávací 
dokumentaci nabídka uchazeče Reprotisk s.r.o. 
 



 

 4 

7. SUBDODÁVKY 
 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití subdodavatelů. 
 
V Ostravě dne .........................  
 

 

 

 
prof. RNDr. Jiří Močkoř, DrSc. 

 rektor Ostravské univerzity v Ostravě 
 


		2013-09-03T14:08:59+0200
	Prof. RNDr. Jiří Močkoř, DrSc.




